D RSnSE45E

EEFUBDHHIA ITALIANA

T )
e l}?ﬂymﬁﬁ C :‘E"E’xﬁf]ﬁﬂ:ﬁ?ﬁﬁ Wi
DIPARTIMENTO REGIONALE DEL BILANCIO E DEL TESORO
RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE
BSERVEAIO DEMANIO
o S8 - Geshione del Demanio, Locazioni Passive ¢ (Gestione
Alloggi  Popolar e por le forze dell* Ordine™

VISTO il ILR.13. dul Dipartimenta Regionale Bilancio ¢ Tesoro - Rapioneriz Generale
della Regione — n. 12482010 del 07/07/2010;

VISTO lo Btamto della Regione Siciliang;

VISTE lc norme legislative e regolamentar sull’amministrazione del pattimonio e i
contahilitd penerale dello Stato;

VISETA lalr, n 6 dof 28/01/2014;

VISTO 1A 0. 30 del 3140172014 con il quale; ai fmi della gestione e rendicontarione,
le unitd previsionali di base sono ripartite, per Fanno 2014, in eapitoli;

VISTO HDR.G o 3021 del 30/10:201 4; ¥

WVISTA la nota protl, o, 55166 del 14 ottobre 2014

PREMESS0  che I" Amministrazione Regionale ¢ proprietaria di un immobile, sede i Lilliei
Regionah, lacente parte del Condominio di Via Nicold Garzilli n. 34, Palerme;

VISTA lanota prot n. 41688 del 29/0%/2014 éon laguale 1 Dipartimento dei Bend
Colturali ¢ dell'identita  siciliana ha rimesso la  ripartizione della spesa
del 13020014 inviala dall” Amministrazione del Condominio debitamente vistata,
per onerd condominiali  Telativi ai mesida  gennaio a settembre anno 2014 por
£ 348300 ¢ saldo consuntiva 2013 peri ad 32900 per una somma complessiva
di € 4.002,00 riferita all*immobile sito in Palermo Via N.GarAlli n,34 plano primo

VISTO il VRS, n, 2843 del 2001002004 vislalo dalla Ragionera Centrale  Economia il
11/11/2074 a1 n, 240, con [a quale & stata impegnata la somma di €4,012,00, pet il
pagamenta degli oneri condominizli summenzianali;

RITENUTG perlanto ¢he occorre provvedere alla liquidazione della somma pariad € 4.012.00
sul capitolo 108521 del Bilancio della Regione Sicilianz esercizio linumziario anno
2014, in favore del Condominio di Via Nicold Garalli n. 34 Palermo  piano pamao,
da pecreditare sul sepuente ofc) Y o g a0 V000! i

-,\ I DECRETA



AL

UNICO

Per le motivazioni di cui in premessa, & disposia 1o liquidazione della somma 61 C
401200 sul capitolo 108521 del Bilancio della Repione Siciliana,  esercizio
Lingnziario 2014 in {zvore del condominio i Via N Garzilli n. 34 Palermo,
per gquote condomimali relativi s mmesi da gennaio & scticmbre 2014 e saldo
consuntivo 20073 rifedlo 111}_1991-_'111 d] pmpnﬂu, site al piano primo, da
aceredilure sul seguente ofc: TERPROBIEXD O Y X PR

Per pli HEPL‘ﬁ.i contabili, il presente provvedimento sard inoltrato alla Ragionerds
Cenlrale, Economia

Falermo, 7 ""’UJ "'r"'rf‘ ?':"f Ly
Il Dirigente dil Scrvizio

{Arch. Danig C?‘::{:ri]






